

16.10.2014

Palvelunäkymien toteuttamishankkeen ohjausryhmän kokous 2/2014

Aika	torstai 16.10.2014 klo 9.00–11.00
Paikka	valtiovarainministeriö, Mariankatu 9, nh Pullonkaula
Osallistujat	Marjukka Ala-Harja, kehittämisspäällikkö, VM, puheenjohtaja Jani Ruuskanen, hankepäällikkö, VRK, varapuheenjohtaja Heikki Heikkilä, johtaja, AHTI Hannu Korkeala, apulaisjohtaja, Valtiokonttori Jaana Lappi, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö Kristiina Puharinen, tuoteomistaja, Valtori Marko Puttonen, kehittämisjohtaja, valtiovarainministeriö Tanja Rantanen, kehityspäällikkö, Suomen Kuntaliitto Pirkko Romakkaniemi, verkkopalvelupäällikkö, Valtiokonttori Arja Terho, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö Seppo Toivonen, järjestelmäpäällikkö, Kansaneläkelaitos Janne Viskari, johtaja, yksikön päällikkö, Väestörekisterikeskus Sanni Hasu, assistentti, VM, kokoussihteeri

1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00.

Kokouksen esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin sellaisenaan.

3. Ohjausryhmän täydennys



Puheenjohtaja totesi, että palvelunäkymien ohjausryhmää täydennetään Valtorin edustajalla, sillä Valtorilla on olennainen rooli hankkeessa ja PTV:ssa. Valtorin edustajaksi nimetään palvelupäällikkö Mika Kaukonen.

4. Hankesuunnitelman ja sen liitteiden esittely (Jani Ruuskanen)

Ruuskanen esitteli palvelunäkymien toteuttamishankkeen hankesuunnitelmaa. Hän totesi, että hankesuunnitelma on tehty VRK:n mallin pohjalta, jota on muokattu ketterän kehittämisen malliin sopivaksi.

Ohjausryhmässä keskusteltiin ketterän kehittämisen vaatimuksista sekä hankesuunnitelman sisällöstä. Lappi totesi, että hankesuunnitelma on sellaisenaan vahvasti suomi.fi -painotteinen. Hän toivoi, että ennen hankesuunnitelman jalostamista yrityksen näkymän osalta, sovitaan tapaaminen, jossa käsitellään Yritys-Suomessa tehtyä työtä, joka on hyödynnettävissä yrityksen näkymässä. Päätettiin järjestää tapaaminen aiheesta. Lappi totesi, että TEM toivoo, että hankesuunnitelma hyväksytään ohjausryhmässä vasta tapaamisen jälkeen.

Ruuskanen kertoi, että hankkeessa on nyt käynnissä kilpailutusvaihe sekä prototyypin tuottaminen.

Ohjausryhmässä keskusteltiin palvelutietovarannosta ja päätettiin, että asia tuodaan käsittelyyn seuraavaan ohjausryhmän kokoukseen. Lisäksi esille nousi hankkeen mukanaan tuomien taloudellisten hyötyjen arvioimisen haasteet.

Käytiin läpi hankkeen tavoitteita sekä päävaiheita. Ruuskanen kertoi, että virkamiehen näkymän suunnittelu voidaan käynnistää vuoden 2015 aikana. Kansalaisen näkymän ensimmäinen versio julkaistaan vuoden 2015 aikana ja se tulee toimimaan aluksi rinnakkain nykyisen suomi.fi- palvelun kanssa. Betaversio julkaistaan toimittajalta hankitussa kehitys- ja testiympäristössä. Tavoitteena on, että tuotantoympäristö sijaitsee Valtorissa.

Ohjausryhmässä todettiin, että arkkitehtuuri ei tule esille hankesuunnitelmassa. Lisäksi keskusteltiin valittavasta teknisestä ratkaisusta sekä sen omistajuudesta ja ylläpidosta.

Ruuskanen totesi, että hankkeen tavoitteita päivitetään yrityksen näkymän osalta. Viskari toi esille, että KaPAN ohjelmaryhmä jalostaa ohjelmatason tavoitteita ja mittareita. Hän totesi, että tulee huolehtia, että ohjelmatason ja hanketason tavoitteet ovat linjassa. Keskusteltiin hankkeen riippuvuuksista KaPA-ohjelmaan ja esimerkiksi Valtorin palveluihin (VETUMA, asiointitili).

Ruuskanen kertoi, että hankkeen ajatuksena on, että kehittäminen on jatkuvaa. Palvelunäkymän lanseerauksen jälkeen on oltava käytössä kehittäjäresursseja. Lisäksi tulee huomioida, että perusrekisteritietoja tullaan liittämään näkymään myös vuoden 2017 jälkeen. Heikkilä totesi, että vaikka kehittäminen on jatkuvaa, täytyy resursoida järjestelmä- ja alustojen ylläpito.

Heikkilä poistui klo 10:44

Puheenjohtaja esitti, että ohjausryhmä voi hyväksyä hankesuunnitelman jo ennen seuraavaa kokousta sähköpostitse, kun TEM:n kanssa on pidetty tapaaminen.

Lappi toi esille edellisessä kokouksessa käsitellyn kilpailutuksen, joka mahdollistaisi osaamisen laajemman hyödyntämisen. Aihe otetaan käsitte-lyyn tapaamisessa TEM:n kanssa.

5. Hankkeen tilannekatsaus (Jani Ruuskanen)

Ruuskanen kertoi, että prototyypin toteuttaminen on käytössä ja työn tekee Idean Enterprises Oy. Yhteiskehittämisen konsultoinnin toteuttaa Cresense Oy. Työ käynnistetään marraskuun alussa.

Scrum-tiimin kilpailutus päättyy 27.10. Tavoitteena on, että palvelumuotoi-lutiimin kilpailutus voidaan käynnistää 17.10. Aalto-yliopiston kanssa to-teutettavasta kilpailusta käydään jatkokeskusteluja. Kilpailu toteutetaan tal-vella 2014.

Puheenjohtaja kertoi, että Talpolissa oli suhtauduttu myönteisesti erityisesti palvelunäkymiin.

Ruuskanen totesi, että palveluväylän blogi on avattu. Hän esitteli palve-lunäkymän layout-idea ja totesi, että ohjausryhmälle lähetetään lopullinen layout tiedoksi ennen sen julkaisua.

6. Ketterän kehittämisen periaatteet hankkeen ohjausryhmän kannalta (Jani Ruuskanen)

Kohtaa ei käsitelty.

7. Mahdolliset muut asiat

Kokouksessa ei noussut esille mahdollisia muita asioita.

8. Seuraava kokous

Ohjausryhmän seuraava kokous järjestetään maanantaina 24.11. klo 9.00–11.00 nh. Nousukaudessa (K1-krs).

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:06

Jakelu

Marjukka Ala-Harja, kehittämispäällikkö, VM, puheenjohtaja
Jani Ruuskanen, hankepäällikkö, VRK, varapuheenjohtaja
Heikki Heikkilä, johtaja, AHTI
Mika Kaukonen, palvelupäällikkö, Valtori
Hannu Korkeala, apulaisjohtaja, Valtiokonttori

Jaana Lappi, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö
Marko Puttonen, kehittämisjohtaja, valtiovarainministeriö
Tanja Rantanen, kehityspäällikkö, Suomen Kuntaliitto
Pirkko Romakkaniemi, verkkopalvelupäällikkö, Valtiokonttori
Arja Terho, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö
Seppo Toivonen, järjestelmäpäällikkö, Kansaneläkelaitos
Janne Viskari, johtaja, yksikön päällikkö, Väestörekisterikeskus

Tiedoksi

Maria Nikkilä, ohjelmapäällikkö, valtiovarainministeriö